
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
5 30 3 16 15 1

2527
19:7

0
20

3
22

5
23

7
25

11 15 Auszeit

22:13

Ende
11:20 B  TuS Hürth R

I II III IV V VI Punkte
3 12 15 11 16 19

159 2
7:18 7:18

11:22
╳

7
1
9

2
14

3
15

5 6 Auszeit

3:7
5:10

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  TuS Hürth S

I II III IV V VI Punkte
3 2 15 14 12 9

24

3
16
24

6
17

8
18

9
19

11
20

15
23

Auszeit

9:10
19:20

Ende
11:53 A  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
5 30 3 16 15 1

2655
15:16
21:23
╳

14
23

4
15
26

6
17

8
18

12
20

13
21

Auszeit

21:21
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

B  TuS Hürth vs. Pulheimer SC A
Spiel 8 23.09.2023 11:00 Uhr

Gesamtschule Hürth
50354 Hürth 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Hürth 9/14
2 Schmitz, Verena X
3 Mlinarevic, Angelina X
9 Viereck, Amelie X

11 Fischer, Ronja X
12 Böttger, Luisa X
14 Velickov, Lara X
15 Rogge, Isa X
16 Fink, Alina X
19 Mehlich, Leoni X
B  Libero
B  Offizielle
T Dexel, Mona E

C

A  Pulheimer SC 9/14
1 Kensch, Martha X
2 Wahlen, Lea
3 Ghanem, Seeba X
5 Asprino, Alessia X

15 Emunds, Aurelia X
16 Strüwer, ZoéMelina X
27 Ziolkowski, Matilda X
30 Kroll, Ida X
55 Bauerkamp, Paula X
A  Libero
A  Offizielle
T Hösterey, Jürgen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Hürth Pulheimer SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 15 1 20 25 1 1 1
2 0 0 24 2 30 26 1 2 2

3
4 3 0 39 50 51 2 3 3
Start: 11:00 Ende: 11:53 Dauer: 0:53

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Simsek, Nilay 1
2 Schlüter, Thomas 2

Schr. Stoll, Dana
Assist. Merzhan, Anhelina

Dokument erstellt: 23.09.2023 12:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


