

Bezirksliga 2 wU20

Frauen

B TuS Hürth vs. Pulheimer SC A Spiel 8

23.09.2023 11:00 Uhr

Gesamtschule Hürth 50354 Hürth



			S		art :00	A) Pulh	eimer	sc	S	En 11:	de :20	(B) Tus	S Hürth	1	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	II	IV	V	VI	Punkte
1_		artaufstellung	A	5	30	3	16	15	1		3	12	15	11	16	19	
Aufstellung		Spielernr.	T			27				25					9	② 15	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			19:7									7:18	7:18	1
Ā		Spieistanu														11:22	
		1. 5.	1	0	3 22	5 23	7	11	15	Auszeit	ν \	1	2	3 15)	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	20	~	۷3	25)			22:13	/	9	14	19			3:7 5:10

S		Start 11:23 B TuS Hürt		S Hürtl	n	S	En 11:		A Pulheimer SC				R	
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	3	2	15	14	12	9		5	30	3	16	15	1	
T							24	(55)						26
Z								15:16						
								21:23						
2	3	6	8	9	11 20	15 23	Auszeit	X,	4	6	8	12	13	Auszeit
_	16 24	17	18	19	20	23		14 23	15 26	17	18	20	21	21:21 23:24

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 E																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	TuS Hürth	9/14	A	Pulheimer SC	9/14
2	Schmitz, Verena	Χ	1	©Kensch, Martha	Х
3	Mlinarevic, Angelina	Χ	2	Wahlen, Lea	
9	Viereck, Amelie	Χ	3	Ghanem, Seeba	Х
11	Fischer, Ronja	Χ	5	Asprino, Alessia	Х
	© Böttger, Luisa	Χ	15	Emunds, Aurelia	Х
14	Velickov, Lara	Χ	16	Strüwer, ZoéMelina	Х
15	Rogge, Isa	Χ	27	Ziolkowski, Matilda	Х
16	Fink, Alina	Χ	30	Kroll, Ida	Х
19	Mehlich, Leoni	Χ	55	Bauerkamp, Paula	Х
B) Libero		A	Libero	
B) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Dexel, Mona	Ε	Т	Hösterey, Jürgen	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	Beilierkungen
_	

	Ergebnisse											
(B) TuS Hürth Pulheimer SC (A)												
	R) Ιι	JS H	urth	Pulhe	eime	r S		9			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	3	0	15	1	20	25	1	1	1			
2	0	0	24	2	30	26	1 2		2			
				3								
4	3	0	39		50	51	2	3	3			
St	art	: 11	1:00	Ende:	11:53	Dai	uer	0:5	53			
Sie	ge	r: F	Pulhe	eimer S	C				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Simsek, Nilay		1				
2	Schlüter, Thomas		2				
	-		Schr.	Stoll, Dana			

Assist. Merzhan, Anhelina

Dokument erstellt: 23.09.2023 12:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de